РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля   2018 г.                                                                      №    51

с. Сарала

О внесении изменений в постановление  администрации Саралинского сельсовета от 31.03.2017г. №29 «О мерах по реализации Положения о денежном содержании, премировании и поощрении лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Администрации Саралинского сельсовета»

	В соответствии с п.3.1 ст.9 Закона Республики Хакасия от 06 июля 2007г. № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия»,  ст. 2 Закона Республики Хакасия от 10 октября 2016г. № 63-ЗРХ «О классных чинах муниципальных служащих в Республике Хакасия»,  во исполнение  решения Совета депутатов Саралинского сельсовета от 28 июня 2018г. № 12  «О внесении изменений «Положение о денежном содержании, премировании и поощрении лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского  района   Республики Хакасия»  утвержденным решением № 9 от 30.03.2017г. « Об утверждении Положения о денежном содержании, премировании и поощрении лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципального образования Саралинский  сельсовет Орджоникидзевского  района  Республики Хакасия», руководствуясь ст. 41 Устава муниципального образования Саралинский сельсовет, Администрация Саралинского сельсовета  
п о с т а н о в л я е т: 
1. Приложение1 к «Положению о мерах по реализации Положения о денежном содержании, премировании и поощрении лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Администрации Саралинского сельсовета» утвержденным постановлением от 31.03.2017г. №29 «О мерах по реализации Положения о денежном содержании, премировании и поощрении лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Администрации Саралинского сельсовета» изложив в новой редакции (Приложение).
2. Внести изменения в штатные расписания Администрации Саралинского сельсовета, связанные с изменением размеров должностных окладов муниципальных служащих и присвоением классных чинов муниципальной службы.
3. Оформить дополнительные соглашения к трудовым договорам (контрактам), заключенным с муниципальными служащими,  связанные с изменением с 01 июля 2018г. размеров должностных окладов и присвоением классных чинов муниципальной службы.
4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Саралинского сельсовета                                          А.И. Мельверт












































Приложение 1 
к постановлению Администрации 
Саралинского сельсовета 
от 04 июля 2018 г. № 51

Перечень должностей муниципальной службы в 
Администрации Саралинского сельсовета
	№
п/п
	Должность или группа должностей
	Наименование должностей 

	Размер 
должностного оклада 
(рублей)

	1
	2
	3
	4

	1
	Младшая
	Специалист 1 категории Администрации Саралинского сельсовета
	6138




Глава Саралинского сельсовета                                                     А.И. Мельверт 















